

CopyColor Holding ApS

Naverland 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 39 05 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Johnny Bjarne Steenholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CopyColor Holding ApS Naverland 2 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 39 39 05 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Lars Danielsen Johnny Bjarne Steenholdt
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	CopyColor ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i datterselskabet CopyColor ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -5.000. Resultat efter skat udgør 181.852. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter årsregnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>185.752</u>
Resultat før skat	180.752
Skat af årets resultat	<u>1.100</u>
Årets resultat	<u>181.852</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	185.752
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.900</u>
Disponeret i alt	<u>181.852</u>

Balance 31. december

Aktiver	2018
<u>Note</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.427.929</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.427.929</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.427.929</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>70.378</u>
Tilgodehavender i alt	<u>70.378</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.378</u>
Aktiver i alt	<u>1.498.307</u>

Balance 31. december

Passiver	2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	300.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	185.752
4 Overført resultat	938.277
Egenkapital i alt	<u>1.424.029</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Selskabsskat	69.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.278</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>74.278</u>
Passiver i alt	<u>1.498.307</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.242.177</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.242.177</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>185.752</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>185.752</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.427.929</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CopyColor ApS, Glostrup	100 %	<u>1.427.929</u>	<u>185.752</u>
		<u>1.427.929</u>	<u>185.752</u>

2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	<u>185.752</u>
	<u>185.752</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-3.900
Overkurs i forbindelse med omdannelse	<u>942.177</u>
	<u>938.277</u>
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.